
COMUNITÀ MONTANA AVENTINO-MEDIO SANGRO
P A L E N A    (Ch)

Avviso di Esito di Gara – CIG 017293781E

IL DIRIGENTE

VISTO l’art. 122, c.3., del D.Lgs n° 163/2006,

R E N D E   N O T O

1)  Che  in  data  20.05.2010  è  stata  esperita  la  procedura  aperta  per 
l’affidamento  dell’appalto  dei  lavori  di  “Realizzazione  nel  comprensorio 
dell’Aventino  di  struttura  per  l’artigianato  e  piccola  Industria  – 
Completamento, dell’importo complessivo a base d’asta di € 590.000,00 oltre 
O.S. pari ad € 13.806,82, non soggetti a ribasso.

2) Che alla gara hanno partecipato n° 22 plichi di cui n° 20 ammessi.

3) Che con Determina del Responsabile n° 165/C del 22.06.2010 i lavori sono 
stati  aggiudicati  definitivamente  al  Consorzio  Nazionale  Cooperative  di 
Produzione e Lavoro “Ciro Menotti” con sede in Ravenna (RA) con il ribasso 
del 20,114% e, comunque, per un costo dell’opera pari ad € 460.299,40 oltre 
O.S. pari ad € 13.806,82 ed Iva come per Legge.

4) Che i tempi di realizzazione dell’opera sono stabiliti in gg. 240 dalla data di 
consegna.

5) Che il presente avviso sarà affisso nell’albo Pretorio dell’Ente, dei Comuni 
membri e sul sito all’indirizzo www.aventino–mediosangro.it; 

                   Il Responsabile del Servizio

                              Dr. Luigi Moschetta


	Avviso di Esito di Gara – CIG 017293781E

